2024年11月13日

各  位

会 社 名 株式会社ワイヤレスゲート

代表者名 代表取締役CEO    成田 徹

(コード番号：9419)

問合せ先 取締役COO兼CFO    原田 実

(TEL.03-6433-2045)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向踏まえ、2024年２月14日に公表いたしました2024年12月期通期業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせします。

記

業績予想の修正について

（１）2024年12月期通期業績予想数値の修正（2024年1月1日～2024年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,741

百万円

162

百万円

162

百万円

178

円 銭

16.63

今 回 予 想 （ Ｂ ）

8,500

300

300

300

27.69

増 減 額 （ Ｂ ― Ａ ）

△241

138

138

122

増 減 率 （ ％ ）

△2.8

85.2

85.2

68.5

（ご参考）前期実績

（ 2 0 2 3 年 1 2 月 期 ）

8,483

224

225

241

22.48

 （２）修正の理由

2024年２月14日に公表した通期業績予想に対し、WiMAXサービスの法人顧客の一部解約が発生したことで売上高

は当初の業績予想を下回る見通しです。

また、新規事業であるデジタルマーケティング事業への広告宣伝投資に係る費用の計上時期が、新規サービスの

開始時期が予定より遅れたことにより一部翌期以降に繰り延べられる見込みとなり、営業利益、経常利益及び当期

純利益は大幅に上回る見通しとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因

によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上